
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 
 

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o 
Edital do Processo Seletivo nº 01/2018, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 
Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização 
do Processo Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem 
recursos pendentes, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para as funções de PROFESSOR 
SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO 
FUNDAMENTAL, PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PROFESSOR 
SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE E PROFESSOR SUBSTITUTO 
ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, cuja lista de classificação está relacionada 
abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total 
de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2018 do Processo 
Seletivo. 
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato com 
Deficiência, candidato Negro, Negra ou Afrodescendente e candidato Idoso. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 

Limeira, 28 de dezembro de 2018. 
 

Mario Botion 
Prefeito 

 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 
CAETANO JOSÉ DE SANTIS JÚNIOR 

PRESIDENTE 
 

ANA EMÍLIA DA SILVA OLIVEIRA, CRISTIANE BUENO ARGENTON, IRACIARA DAS DORES BASSETO BAROLO 
SAGIORO, ISABEL CRISTINA ROSSI MATTOS, LÚCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO, LUCIA MARIA DE MEDEIROS 

ALMEIDA, MARIA LUCIA PINHATA SILVA, ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS. 
MEMBROS 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS POR FUNÇÃO 
CARGO 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284000356 INES VINHAL 243932753 79,33 1 
 0284000140 CAROLINA GIORDANO 27768576x 74,67 2 
 0284000650 RENATA MARIANA DE OLIVEIRA GIBELO 49034487-2 73,67 3 
 0284000245 ELIANE CRISTINA CORRÊA 21.794.559-4 73,33 4 
 0284000454 LELIA CRISTINA ELISBON DO CARMO 342524811 71,67 5 
 0284000504 MARCIA CAVALMORETTI 191884303 71,67 6 
 0284000582 MIRIAM NOGUEIRA MORAIS YAMAZAKI MG7678120 71,00 7 
 0284000057 ANA LÚCIA ALVES DE FREITAS 16340514-1 70,33 8 
 0284000718 SIMONE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 168854259 70,00 9 
 0284000184 CONCEIÇÃO DUARTE MONTEIRO 27.532.466-7 70,00 10 
 0284000265 ELOISA PATRICIA GRANSO PAREJA HERGERT 528331346 70,00 11 
 0284000137 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 23907097-5 69,67 12 
 0284000123 BRUNA MARIA MONTESANO 46.499.029-4 69,67 13 
 0284000746 SUSANA APARECIDA CHINELLATO 16.659.375-8 69,33 14 
 0284000326 GEDALVA FIOQUE LINO 27970178-0 68,33 15 



 0284000941 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 68,33 16 
 0284000509 MARCIA MARIA BROETTO 29548374x 68,33 17 
 0284000187 CRISTIANE MILAN CATAPANO 247563511 68,33 18 
 0284000134 CARLA CRISTINA ROSA 5376635 67,67 19 
 0284000767 TATYANE HELENA GODOY SILVA 35673795-0 67,00 20 
 0284000389 JOSÉ VICTOR SOUZA GALLO 557359788 66,67 21 
 0284000100 APARECIDA DINIZ FERREIRA DOS SANTOS DAVID 14796624 3 66,67 22 
 0284000255 ELISANGELA DE SOUZA BEZERRA 445945394 66,67 23 
 0284000142 CAROLINA SCHNEIDER MENEZES 484254406 66,67 24 
 0284000500 MARCELA TOTOLO 325732826 66,67 25 
 0284000006 ADRIANA FERNANDES DE JESUS 46601678-5 66,67 26 
 0284000210 DÉBORA CRISTINA HEREMAN 19134865X 66,67 27 
 0284000440 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 66,33 28 
 0284000527 MARIA ESTELA BENTO MARQUES 60862729-x 66,00 29 
 0284000039 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2 66,00 30 
 0284000788 VANESSA CRISTINA DA SILVA SANTOS 453848060 66,00 31 
 0284000303 FERNANDA MARIELLE BUENO 41200435-5 66,00 32 
 0284000810 ADRIANA MARA TESOLIN BARBOZA 40983889-5 66,00 33 
 0284000477 LUCIANA NOVAES SOARES 191334546 66,00 34 
 0284000135 CARLA DAIANI LORENZETE PATRICIO 400546371 65,33 35 
 0284000794 VANIA APARECIDA PINTO 8635044-4 65,00 36 
 0284000445 LAÍS BILATO CONTI 42.482.222-2 65,00 37 
 0284000074 ANDRÉA ALCÂNTARA DE MORAIS 34505687-5 65,00 38 
 0284000516 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ALMEIDA 47175903X 65,00 39 
 0284000322 GABRIELA APARECIDA BERTANHA 407353380 65,00 40 
 0284000785 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 64,33 41 
 0284000683 SABRINA DA SILVA CARDOSO FRANCISCO 387719209 64,33 42 
 0284000748 SUSANA CRISTINA ZABIN 229782553 64,33 43 
 0284000301 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4 64,33 44 
 0284000202 DANIELA REDONDANO 229782279 64,33 45 
 0284000049 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 64,33 46 
 0284000807 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 63,67 47 
 0284000428 KARINA YARA JURGENSEN 487508385 63,33 48 
 0284000539 MARIANA LUIZA FERRAZ DE CAMPOS 42852401-1 63,33 49 
 0284000070 ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991 63,33 50 
 0284000204 DANIELE CATINACCIO 35262839X 63,33 51 
 0284000321 GABRIELA ALINE MAROSTEGAN 471311157 63,33 52 
 0284000378 JAQUELINE COSTA GOFFINET 464286785 63,33 53 
 0284000664 ROSÂNGELA DE FÁTIMA BORTOLAIA FAVÁRO 178696420 63,33 54 
 0284000165 CINTIA DE OLIVEIRA SOARES 40854997X 63,33 55 
 0284000510 MÁRCIA REGINA CHANCHETTI 13381811 62,67 56 
 0284000066 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 62,67 57 
 0284000769 TÉRCIA MENDES ASSIS 376133533 62,67 58 
 0284000427 KARINA FERNANDES PAIXÃO 44793480-6 62,67 59 
 0284000749 SUSELAINE VALENCIO BERTOLO 218488269 62,67 60 
 0284000743 SUELI GATTI DIAS DA COSTA 26.423.449-2 62,67 61 
 0284000681 ROSINÉIA MARIA DE SOUZA FACCIN 270435803 62,67 62 
 0284000364 IVANILDA APARECIDA CARDOSO PERES 218497155 62,67 63 
 0284000354 HINGRID HELLEN CABRAL 441939867 61,67 64 
 0284000751 SUZANA APARECIDA ROSA 18133895 61,67 65 
 0284000200 DANIELA CORREA MELO 410720434 61,67 66 
 0284000118 BIANCA PEREIRA 43540552-4 61,67 67 
 0284000552 MARINA DE SOUZA POLETI 44793767-4 61,67 68 
 0284000416 JULIANA PEREIRA 41449612-7 61,67 69 
 0284000754 TAIS REGINA MENDES 409250284 61,67 70 
 0284000458 LIDIANE FERNANDES MAMONI 40984178X 61,67 71 
 0284000592 MURILO MOORE SUPPIA TEIXEIRA 323704979 61,67 72 
 0284000055 ANA KARINA TORRES 23190408-3 61,67 73 
 0284000561 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 61,00 74 
 0284000282 FABIANA ALVES DOS SANTOS 214969721 61,00 75 
 0284000177 CLÁUDIA LUISA HENRIQUE DE PAULA E SILVA 18.129.152-6 61,00 76 
 0284000299 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 60,00 77 
 0284000248 ELIANIA PENNAFIEL ALVES 481007763 60,00 78 
 0284000161 CHRISTIANE SIMMELMANN DOS SANTOS FATORETTO 25.207.312-5 60,00 79 
 0284000534 MARIA SIMONE AUGUSTO 225077012 60,00 80 
 0284000739 SUELEN CAMARGO DE OLIVEIRA 498186349 60,00 81 
 0284000417 JULIANA PERES 42.852.396-1 60,00 82 
 0284000690 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 60,00 83 
 0284000230 EDNA APARECIDA FERREIRA DE SANTANA 45384380-3 60,00 84 
 0284000252 ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR 32240305-4 60,00 85 
 0284000802 WALESKA FERNANDES 54497583-2 60,00 86 
 0284000579 MICHELLE APARECIDA BENTO SASS 44453135-X 60,00 87 
 0284000654 RHAYANA GLAWCYMAR ALVES SILVA 462084176 60,00 88 
 0284000620 PATRICIA PAVANELLI CORRÊA SILVA 434588611 60,00 89 
 0284000554 MARIO AFONSO JACON 12373744-8 60,00 90 
 0284000523 MARIA CRISTINA ZOVICO ULDA 0.635.041-9 59,33 91 
 0284000540 MARIANA SPINELLI FERRARI NOZELLA 448485527 59,33 92 
 0284000520 MARIA CAROLINA PIVA 49388235-2 59,33 93 
 0284000352 HELOISA APARECIDA GONÇALVES MESQUITA CABRINI 11291670 59,33 94 
 0284000178 CLÁUDIA PIERROTTI DE OLIVEIRA 40.983.760-x 59,33 95 
 0284000376 JANAINA POMMER 293386079 59,33 96 
 0284000333 GISELE BOMBARDA VALLADARES 342534336 58,67 97 
 0284000115 BETÂNIA VIEIRA DOS SANTOS 56 596 919 5 58,67 98 
 0284000215 DENISE LEITE CANTANHEDE 40.055.213-9 58,33 99 
 0284000169 CLÁUDIA CRISTINA DIAS DE ALMEIDA 199273455 58,33 100 
 0284000453 LÉIA DE ALMEIDA SANTANA 409054628 58,33 101 
 0284000068 ANA PAULA RIBEIRO 403947133 58,33 102 



 0284000197 DALVA REGINA SILVA FARIA 216512190 58,33 103 
 0284000361 ISABELE CANDIOTTO SACILOTTO 41.089.616-0 58,33 104 
 0284000548 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA DE MARÃES 40470197-8 58,33 105 
 0284000406 JULIANA CRISTINA PACOLLA CANDIOTTO 302184636 58,33 106 
 0284000272 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 58,33 107 
 0284000706 SIBELE FERNANDA PESSATTI DO COUTO 307807277 58,33 108 
 0284000995 NATALIA CRISTINA CUNHA 354930734 58,33 109 
 0284000098 ANTONIA DONIZETI DE SOUZA BEZERRA 124166568 58,33 110 
 0284000770 THAINA YONARA SILVA SANTOS 404883643 58,33 111 
 0284000308 FLAVIA REGINA DUARTE OLIVEIRA GUARNIERI 40972342 58,33 112 
 0284000922 IEDA MARA DUMIT 12.766.587-7 58,33 113 
 0284000103 ARIANE DA CUNHA FORMIGARI CAMARGO 42.385.628-5 58,00 114 
 0284000413 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 58,00 115 
 0284000550 MARÍLIA MOTTA CAMARGO 436961805 57,67 116 
 0284000349 HELENICE APARECIDA LOCALI ARTUR 19.224.249-0 57,67 117 
 0284000300 FERNANDA CRISTINA BILATO CONTI 19.225.338-4 57,67 118 
 0284000408 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 57,67 119 
 0284000515 MARIA ÂNGELA FANELLI GUIDO AYRES 7730780-X 57,67 120 
 0284000193 DAIANE CRISTINI THOBIAS DA SILVA 448504224 57,67 121 
 0284000126 CAMILA FERNANDA ALBINO LORENCETTI 325715932 57,00 122 
 0284000997 NATASHA HEINEL REQUENA 485691887 57,00 123 
 0284000529 MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA 421649033 57,00 124 
 0284000087 ANDRESSA PEREIRA 452198355 57,00 125 
 0284000433 KATIA APARECIDA AVICCHIO ANTONIO 409041208 56,67 126 
 0284000635 RAQUEL APARECIDA FONSECA SALHAB 19925724-3 56,67 127 
 0284000665 ROSANGELA DUARTE RELVÃO BOZZI DE OLIVEIRA 18295766-4 56,67 128 
 0284000937 JOSIANE GERTRUDES MAZZA 17497652 56,67 129 
 0284000365 IVANILDE DE FÁTIMA FERNANDES 15433961-1 56,67 130 
 0284000712 SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA 27695326-5 56,67 131 
 0284000669 ROSELI ARANDA 18796818-4 56,67 132 
 0284000768 TAYNE MAGALHÃES VIANA 18.804.873 56,67 133 
 0284000447 LARISSA APARECIDA DE MEDEIROS DA SILVA 422540547 56,67 134 
 0284000283 FABIANA CORREA BARBOSA SILVA 29619184-x 56,67 135 
 0284000701 SARAH GONÇALVES DAVID 47916583X 56,67 136 
 0284000429 KARINELLE FAGUNDES ALVES 453103170 56,67 137 
 0284000565 MARLI APARECIDA TERRA ZANETTI 203016002 56,67 138 
 0284000448 LARISSA CRISTINA DE ASSIS 40349738-3 56,67 139 
 0284000607 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 56,00 140 
 0284000028 ALINE FERNANDA SIQUEIRA BETIN 447932640 56,00 141 
 0284000758 TANIA DE SALVI GODOY 14030724-2 56,00 142 
 0284000443 LACIANE DE OLIVEIRA BARROS 587440582 56,00 143 
 0284001017 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 56,00 144 
 0284000294 FATIMA CRISTINA DE OLIVEIRA MALVEZZI 137521534 56,00 145 
 0284000234 ELAINE CRISTINA GRANUSSO DE CAMPOS 17.208.022-8 56,00 146 
 0284000578 MICHELE SUSY VICELLI 428524369 56,00 147 
 0284000892 ELAINE CRISTINA RICARDO DE JESUS 35339234-0 56,00 148 
 0284000059 ANA LÚCIA MARTINS 929747 55,33 149 
 0284000031 ALINE MICHELLE DOS REIS BASSOTTO DIAS 376343813 55,33 150 
 0284000656 RITA DE CÁSSIA PANONTIM 299945856 55,33 151 
 0284000212 DÉBORA SARA FERREIRA 485083991 55,00 152 
 0284000588 MONIQUE FERNANDA DE CAMPOS 422486565 55,00 153 
 0284000198 DAMIANI MONIQUE DE SOUZA POSCIDONIO 38771578-2 55,00 154 
 0284000682 RUTE ESTER DIAS BACELLAR 12374767-3 55,00 155 
 0284000766 TATIANE SOUZA SANTOS 0891855017 55,00 156 
 0284000382 JÉSSICA CRISTINA CONDE DE QUEIROZ 445204692 55,00 157 
 0284000930 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 55,00 158 
 0284000473 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA JUSTINO 28048850-6 55,00 159 
 0284000467 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 55,00 160 
 0284000325 GABRIELI PEDRON TROLESI 50898743-X 55,00 161 
 0284000318 FRANCISMARA APARECIDA NOBREGA PIO 21794104-7 55,00 162 
 0284000750 SUSELEI CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 229782127 55,00 163 
 0284000241 ELIANA SOARES RODRIGUES DA SILVA 277677750 55,00 164 
 0284000327 GENI ALCARAZ GAMIS 22 978 224-3 55,00 165 
 0284000595 NAYARA RAGAZZO BELUSSI 43 458 691-2 55,00 166 
 0284000492 LUZIANE DIAS MAIRINCK 625547457 55,00 167 
 0284000775 THAMIRES FERNANDA OLIVEIRA 403350219 55,00 168 
 0284000064 ANA PAULA DE CAMARGO 488945288 55,00 169 
 0284000928 IVETE HEBLING MARTINS RODRIGUES 17290974-0 55,00 170 
 0284000480 LUCIANA VALIM DE MORAES VIEIRA 405081595 55,00 171 
 0284000007 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 54,67 172 
 0284000412 JULIANA MAFFI MOREIRA BARBOSA 427880002 54,33 173 
 0284000605 PAMELA ACOSTA CAETANO 475767767 54,33 174 
 0284000003 ADRIANA CAETANO SILVA 29421027-1 54,33 175 
 0284000773 THAIS CRISTINA TESOLIN SILVA 40984024-5 54,33 176 
 0284000738 STELA ESMERIA DE ARAUJO 41448969-x 54,33 177 
 0284000575 MICHELE CRISTINA LENZI PEREIRA 400377044 54,33 178 
 0284000442 KIRIATCH REGIANE DE SOUZA COELHO 48.913.366-6 54,33 179 
 0284000503 MÁRCIA ANTUNES DE CAMPOS BUCK 16109359 54,33 180 
 0284000600 NEUSA APARECIDA GREVE VENANCIO 184081129 54,33 181 
 0284000790 VANESSA DOS SANTOS ROCHA 454155335 54,33 182 
 0284000910 FABIANA SCAVARIELLO ZAROS 251293257 54,33 183 
 0284000572 MAYARA ALESSA GACHET LIMA 483416745 53,67 184 
 0284000268 ÉRICA FERNANDA STOCCO FRASSON 48243754-6 53,67 185 
 0284000560 MARISLEI OLIVEIRA PASCOALETO 2281133001 53,33 186 
 0284000763 TATIANA DOS SANTOS FRANCISCO 250738235 53,33 187 
 0284000345 GRAZIELLA FONTANA ICHANO 211407008 53,33 188 
 0284000821 ANA FLAVIA SACCHI PRADA 306879876 53,33 189 



 0284000522 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 53,33 190 
 0284000224 EDILAINE FERNANDES DE CARVALHO ROCHA 253442138 53,33 191 
 0284000170 CLÁUDIA CUSTÓDIO DA CUNHA CARNEIRO 33.916.726-9 53,33 192 
 0284000216 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 193 
 0284000208 DAYANE MAYARA POMMER BOREL 48347245-1 53,33 194 
 0284000341 GLAUCIA REGINA NERES DE ALMEIDA 35.347.562-2 53,33 195 
 0284000172 CLAUDIA FERNANDA DE JESUS DIAS 277668979 53,33 196 
 0284000381 JESSICA CRISTINA AMARAL OLIVEIRA 476048795 53,33 197 
 0284000536 MARIANA BAGNOLI 35497080x 53,33 198 
 0284000362 ISABELLA CRISTINA CARDOSO 40.673.901-8 53,33 199 
 0284000340 GLÁUCIA BOTELHO GOULARTH 481230506 53,33 200 
 0284000535 MARIÁ TANK LADEVIG 508990920 53,33 201 
 0284000411 JULIANA LADARIO RODRIGUES DE SOUZA 307461427 53,33 202 
 0284000071 ANÁLIA CRISTINA SILVANO VISENTAINER 325717953 53,33 203 
 0284000110 BÁRBARA DE ALMEIDA JANUARIO FERNANDES 48.075.052-X 53,33 204 
 0284000584 MÔNICA ORSI RAGAZZO 12.874.055-3 53,33 205 
 0284000602 NEUSA RODRIGUES 252458205 53,33 206 
 0284000160 CHRISTIANE IMACULADA GUERREIRO 183952832 53,33 207 
 0284001002 NEUSA MARIA RIBEIRO DE CAMPOS 19133677-4 53,33 208 
 0284000839 ANTONIA IRACÉLIA OLIVEIRA DELAVA 592275905 53,33 209 
 0284000309 FLÁVIA VENTURA DE AMORIM 44.314.659-7 53,33 210 
 0284000009 ADRIANA LEITE DE BARROS DIONELLO 163395184 53,00 211 
 0284000022 ALEXANDRA CAPRARO CARDERARI 22.508,003-5 52,67 212 
 0284000186 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 52,67 213 
 0284000386 JOCASTA BASTELLI DE OLIVEIRA 34860144x 52,67 214 
 0284000737 SORAYA MARTINS HOFFMANN 56.495.701-x 52,67 215 
 0284000384 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 52,67 216 
 0284000235 ELAINE CRISTINA TIMPORINI SILVA 33316099x 52,67 217 
 0284000236 ELAINE DE ASSIS ASBAHL TOLEDO 12877637-7 52,67 218 
 0284000791 VANESSA MARTINS MARCELINO PRINCE 341116403 52,67 219 
 0284000723 SIMONE PEREIRA 23.730.829-0 52,67 220 
 0284000947 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 52,67 221 
 0284000013 ADRIANA SOARES DE LIMA DIAS 176697238 52,00 222 
 0284000380 JÉSSICA ALMEIDA DE SOUZA 452490893 51,67 223 
 0284000048 ANA CLARA COCOLICHIO SALVADOR 148776085 51,67 224 
 0284000319 FRANCISNILL LEITE DO NASCIMENTO 465830109 51,67 225 
 0284000481 LUCIANE BARBOSA AMORIM DA SILVA 326421610 51,67 226 
 0284000673 ROSEMARY APARECIDA ZAROS 15615572-2 51,67 227 
 0284000338 GISLAINE QUESSADA ANTUNES 253052051 51,67 228 
 0284000938 JOSINÉIA FONSECA PEREIRA LEÔNCIO DE SOUZA 30356657-7 51,67 229 
 0284000132 CAMILLE FERMOELLI DE CASTRO 264235009 51,67 230 
 0284000438 KELLY FERNANDA MEDEIROS CURTOLO 255621164 51,67 231 
 0284000498 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 51,67 232 
 0284000150 CAROLINE VALENTIN 403610230 51,67 233 
 0284000497 MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA 43.100.543-6 51,67 234 
 0284000191 DAIANE APARECIDA BASSO SIQUEIRA 23.774.115-5 51,67 235 
 0284000824 ANA PAULA BRASIL BERTAGNOLI 26290363-5 51,67 236 
 0284000715 SILVIA REIS DE OLIVEIRA LINO 18128901-5 51,67 237 
 0284000598 NEREIDE VIEIRA BONFIM 250736585 51,00 238 
 0284000270 ERICA GUGELMO DE TOLEDO 23460813-4 51,00 239 
 0284000159 CELINA MARIA DE ASSIS OLIVEIRA 287363429 51,00 240 
 0284000082 ANDRÉIA LUISA PRADA 30447435-6 51,00 241 
 0284000752 SUZANA MARIA DE MORAES SANTOS 4644709 51,00 242 
 0284000806 ZENILDA MOREIRA DA SILVA MAROLA 257646280 51,00 243 
 0284000167 CLAUDETE APARECIDA MALVEZZI 163391403 51,00 244 
 0284000261 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064 51,00 245 
 0284000080 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 50,00 246 
 0284000203 DANIELA ZOLA AMORIM 302189373 50,00 247 
 0284000538 MARIANA LUISA BASTELLI 419126570 50,00 248 
 0284000923 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 50,00 249 
 0284000725 SINVAL CAETANO DA SILVA 376038172 50,00 250 
 0284000056 ANA KELLY ORICOLLI SILVA 247570394 50,00 251 
 0284001018 ROSANA IRIA DE SOUSA 59603426x 50,00 252 
 0284000046 ANA CAROLINE LACERDA 481667957 50,00 253 
 0284000114 BEATRIZ RODRIGUES NUNES BUENO 430122822 50,00 254 
 0284000392 JOSIANE BASSINELLO TRENTO ALLEONI 172911096 50,00 255 
 0284000045 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474 50,00 256 
 0284000843 BÁRBARA PICARELLI BUENO TANCK 302601880 50,00 257 
 0284000651 RENATA MICHELE BARBIERI MILARE 354931611 50,00 258 
 0284000558 MARISA FERREIRA SALES 27768725-1 50,00 259 
 0284000873 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 50,00 260 
 0284000740 SUELEN CHRISTINE CSURAJI 408770752 50,00 261 
 0284000703 SAULITA DE SOUZA LEÃO NUNES 33762852X 50,00 262 
 0284000164 CINTHIA ELISA CITELLI SETTIM 285798674 50,00 263 
 0284000346 GREICE DAIANA BETTINI TUCKUMANTEL 349545790 50,00 264 
 0284000962 MARGARETE FERREIRA DE SOUZA 18897848-3 50,00 265 
 
CARGO 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001180 MARIANA BIGELLI PEDRO 440760069 81,00 1 
 0284000356 INES VINHAL 243932753 79,33 2 
 0284001181 MARIANA DE SOUZA SANTOS 487720921 77,67 3 
 0284001183 MARILIA PICCINIM MOREIRA DE SOUZA 42860844-9 76,00 4 
 0284000140 CAROLINA GIORDANO 27768576x 74,67 5 
 0284000650 RENATA MARIANA DE OLIVEIRA GIBELO 49034487-2 73,67 6 
 0284001201 PAULA ULIAN 9820332-0 73,33 7 



 0284000245 ELIANE CRISTINA CORRÊA 21.794.559-4 73,33 8 
 0284001179 MARIA REGINA PAGANOTTI INOCENCIO FIGUEIREDO 12140819 72,67 9 
 0284000454 LELIA CRISTINA ELISBON DO CARMO 342524811 71,67 10 
 0284000504 MARCIA CAVALMORETTI 191884303 71,67 11 
 0284001129 GISLAINE DO CARMO SANTOS 334797299 71,00 12 
 0284000582 MIRIAM NOGUEIRA MORAIS YAMAZAKI MG7678120 71,00 13 
 0284001220 ROXANE APARECIDA DE SENZI SOUTO 20246841-0 70,33 14 
 0284000057 ANA LÚCIA ALVES DE FREITAS 16340514-1 70,33 15 
 0284001137 ITALO MATHEUS MALIGERE DE SOUZA 390784187 70,00 16 
 0284000718 SIMONE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 168854259 70,00 17 
 0284000184 CONCEIÇÃO DUARTE MONTEIRO 27.532.466-7 70,00 18 
 0284000265 ELOISA PATRICIA GRANSO PAREJA HERGERT 528331346 70,00 19 
 0284000137 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 23907097-5 69,67 20 
 0284000123 BRUNA MARIA MONTESANO 46.499.029-4 69,67 21 
 0284000746 SUSANA APARECIDA CHINELLATO 16.659.375-8 69,33 22 
 0284001135 HELIANA DA SILVA ROMEIRO SALOMÃO 121093128 68,67 23 
 0284000326 GEDALVA FIOQUE LINO 27970178-0 68,33 24 
 0284000509 MARCIA MARIA BROETTO 29548374x 68,33 25 
 0284001089 CÍCERO COSTA HERNANDEZ 47.852.659-3 68,33 26 
 0284000187 CRISTIANE MILAN CATAPANO 247563511 68,33 27 
 0284001237 THAIS DE SOUZA ARANTES 352628807 67,67 28 
 0284000134 CARLA CRISTINA ROSA 5376635 67,67 29 
 0284000767 TATYANE HELENA GODOY SILVA 35673795-0 67,00 30 
 0284000389 JOSÉ VICTOR SOUZA GALLO 557359788 66,67 31 
 0284000100 APARECIDA DINIZ FERREIRA DOS SANTOS DAVID 14796624 3 66,67 32 
 0284000255 ELISANGELA DE SOUZA BEZERRA 445945394 66,67 33 
 0284000142 CAROLINA SCHNEIDER MENEZES 484254406 66,67 34 
 0284000500 MARCELA TOTOLO 325732826 66,67 35 
 0284000006 ADRIANA FERNANDES DE JESUS 46601678-5 66,67 36 
 0284000210 DÉBORA CRISTINA HEREMAN 19134865X 66,67 37 
 0284000440 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 66,33 38 
 0284000527 MARIA ESTELA BENTO MARQUES 60862729-x 66,00 39 
 0284000039 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2 66,00 40 
 0284000788 VANESSA CRISTINA DA SILVA SANTOS 453848060 66,00 41 
 0284000303 FERNANDA MARIELLE BUENO 41200435-5 66,00 42 
 0284000477 LUCIANA NOVAES SOARES 191334546 66,00 43 
 0284000135 CARLA DAIANI LORENZETE PATRICIO 400546371 65,33 44 
 0284001134 HELENICE APARECIDA CAMPOS RINALDI 56995933 65,00 45 
 0284000794 VANIA APARECIDA PINTO 8635044-4 65,00 46 
 0284000445 LAÍS BILATO CONTI 42.482.222-2 65,00 47 
 0284000074 ANDRÉA ALCÂNTARA DE MORAIS 34505687-5 65,00 48 
 0284000516 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ALMEIDA 47175903X 65,00 49 
 0284000322 GABRIELA APARECIDA BERTANHA 407353380 65,00 50 
 0284000785 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 64,33 51 
 0284000683 SABRINA DA SILVA CARDOSO FRANCISCO 387719209 64,33 52 
 0284000748 SUSANA CRISTINA ZABIN 229782553 64,33 53 
 0284000301 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4 64,33 54 
 0284000202 DANIELA REDONDANO 229782279 64,33 55 
 0284000049 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 64,33 56 
 0284001187 MAURA CRISTINA CHAVES VICELLI 24556160-2 64,33 57 
 0284000807 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 63,67 58 
 0284001239 VALDELEI APARECIDA SILLMANN 21448798-2 63,33 59 
 0284000428 KARINA YARA JURGENSEN 487508385 63,33 60 
 0284001073 ANDRÉA RUSSO COSTA PIO 239979503 63,33 61 
 0284001157 LUCIENE SANTOS MARQUES PEREIRA 57908932-0 63,33 62 
 0284001149 JOSIANE SACCO 140305841 63,33 63 
 0284000539 MARIANA LUIZA FERRAZ DE CAMPOS 42852401-1 63,33 64 
 0284001205 RAPHAELA FERNANDES PORRECA 401648278 63,33 65 
 0284000070 ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991 63,33 66 
 0284000204 DANIELE CATINACCIO 35262839X 63,33 67 
 0284000321 GABRIELA ALINE MAROSTEGAN 471311157 63,33 68 
 0284000378 JAQUELINE COSTA GOFFINET 464286785 63,33 69 
 0284000664 ROSÂNGELA DE FÁTIMA BORTOLAIA FAVÁRO 178696420 63,33 70 
 0284000165 CINTIA DE OLIVEIRA SOARES 40854997X 63,33 71 
 0284001208 REINALDO APARECIDO DE ASSUMPÇÃO SERENO 9197534-7 62,67 72 
 0284000510 MÁRCIA REGINA CHANCHETTI 13381811 62,67 73 
 0284001186 MARTA VERGINIA ESPADON 163391750 62,67 74 
 0284001222 SANDRA APARECIDA BAPTISTELLA 16200123X 62,67 75 
 0284000066 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 62,67 76 
 0284000769 TÉRCIA MENDES ASSIS 376133533 62,67 77 
 0284000427 KARINA FERNANDES PAIXÃO 44793480-6 62,67 78 
 0284000749 SUSELAINE VALENCIO BERTOLO 218488269 62,67 79 
 0284000743 SUELI GATTI DIAS DA COSTA 26.423.449-2 62,67 80 
 0284000681 ROSINÉIA MARIA DE SOUZA FACCIN 270435803 62,67 81 
 0284000364 IVANILDA APARECIDA CARDOSO PERES 218497155 62,67 82 
 0284001106 EDILAINE DE JESUS 339180055 62,00 83 
 0284001099 DANIELLE ZAMBARDA SPONHOLZ 479476846 61,67 84 
 0284000354 HINGRID HELLEN CABRAL 441939867 61,67 85 
 0284000751 SUZANA APARECIDA ROSA 18133895 61,67 86 
 0284001068 ANA LÚCIA FELIPE 247559386 61,67 87 
 0284000200 DANIELA CORREA MELO 410720434 61,67 88 
 0284000118 BIANCA PEREIRA 43540552-4 61,67 89 
 0284000552 MARINA DE SOUZA POLETI 44793767-4 61,67 90 
 0284000416 JULIANA PEREIRA 41449612-7 61,67 91 
 0284000754 TAIS REGINA MENDES 409250284 61,67 92 
 0284000458 LIDIANE FERNANDES MAMONI 40984178X 61,67 93 
 0284000592 MURILO MOORE SUPPIA TEIXEIRA 323704979 61,67 94 



 0284000055 ANA KARINA TORRES 23190408-3 61,67 95 
 0284000561 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 61,00 96 
 0284000282 FABIANA ALVES DOS SANTOS 214969721 61,00 97 
 0284001168 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 15852006-3 61,00 98 
 0284000177 CLÁUDIA LUISA HENRIQUE DE PAULA E SILVA 18.129.152-6 61,00 99 
 0284000299 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 60,00 100 
 0284001188 MEIRE CRISTINA RODRIGUES DE MATOS CAMPOI 29548180-8 60,00 101 
 0284000248 ELIANIA PENNAFIEL ALVES 481007763 60,00 102 
 0284001061 ADRIANA REGINA FURLAN DOS SANTOS 17208985-2 60,00 103 
 0284000161 CHRISTIANE SIMMELMANN DOS SANTOS FATORETTO 25.207.312-5 60,00 104 
 0284001128 GISELE FRANCO PEREIRA LANDIN 20301800x 60,00 105 
 0284000534 MARIA SIMONE AUGUSTO 225077012 60,00 106 
 0284000739 SUELEN CAMARGO DE OLIVEIRA 498186349 60,00 107 
 0284000417 JULIANA PERES 42.852.396-1 60,00 108 
 0284001154 LETÍCIA LUCENA VIEIRA SANTOS 479352094 60,00 109 
 0284000690 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 60,00 110 
 0284000230 EDNA APARECIDA FERREIRA DE SANTANA 45384380-3 60,00 111 
 0284000252 ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR 32240305-4 60,00 112 
 0284000802 WALESKA FERNANDES 54497583-2 60,00 113 
 0284000579 MICHELLE APARECIDA BENTO SASS 44453135-X 60,00 114 
 0284000654 RHAYANA GLAWCYMAR ALVES SILVA 462084176 60,00 115 
 0284000620 PATRICIA PAVANELLI CORRÊA SILVA 434588611 60,00 116 
 0284000554 MARIO AFONSO JACON 12373744-8 60,00 117 
 0284001156 LUCIANA DONATTI 218232731 59,67 118 
 0284000523 MARIA CRISTINA ZOVICO ULDA 0.635.041-9 59,33 119 
 0284001090 CLÁUDIA APARECIDA DA ROCHA DUARTE DO PATEO 218485682 59,33 120 
 0284000540 MARIANA SPINELLI FERRARI NOZELLA 448485527 59,33 121 
 0284000520 MARIA CAROLINA PIVA 49388235-2 59,33 122 
 0284000352 HELOISA APARECIDA GONÇALVES MESQUITA CABRINI 11291670 59,33 123 
 0284001234 TATIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 417982793 59,33 124 
 0284000178 CLÁUDIA PIERROTTI DE OLIVEIRA 40.983.760-x 59,33 125 
 0284000376 JANAINA POMMER 293386079 59,33 126 
 0284000333 GISELE BOMBARDA VALLADARES 342534336 58,67 127 
 0284000115 BETÂNIA VIEIRA DOS SANTOS 56 596 919 5 58,67 128 
 0284000215 DENISE LEITE CANTANHEDE 40.055.213-9 58,33 129 
 0284001141 JANETE MARANGON DA SILVA 17497570 58,33 130 
 0284000169 CLÁUDIA CRISTINA DIAS DE ALMEIDA 199273455 58,33 131 
 0284000453 LÉIA DE ALMEIDA SANTANA 409054628 58,33 132 
 0284000068 ANA PAULA RIBEIRO 403947133 58,33 133 
 0284000197 DALVA REGINA SILVA FARIA 216512190 58,33 134 
 0284000361 ISABELE CANDIOTTO SACILOTTO 41.089.616-0 58,33 135 
 0284000548 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA DE MARÃES 40470197-8 58,33 136 
 0284000406 JULIANA CRISTINA PACOLLA CANDIOTTO 302184636 58,33 137 
 0284000272 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 58,33 138 
 0284000706 SIBELE FERNANDA PESSATTI DO COUTO 307807277 58,33 139 
 0284000098 ANTONIA DONIZETI DE SOUZA BEZERRA 124166568 58,33 140 
 0284000770 THAINA YONARA SILVA SANTOS 404883643 58,33 141 
 0284001210 RENATA ROQUE 400545949 58,33 142 
 0284000308 FLAVIA REGINA DUARTE OLIVEIRA GUARNIERI 40972342 58,33 143 
 0284000103 ARIANE DA CUNHA FORMIGARI CAMARGO 42.385.628-5 58,00 144 
 0284000413 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 58,00 145 
 0284000550 MARÍLIA MOTTA CAMARGO 436961805 57,67 146 
 0284001139 IVANISE MIRIAM WOIGT DE QUEIROZ 171918368 57,67 147 
 0284000349 HELENICE APARECIDA LOCALI ARTUR 19.224.249-0 57,67 148 
 0284001067 ANA FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS 457989294 57,67 149 
 0284000300 FERNANDA CRISTINA BILATO CONTI 19.225.338-4 57,67 150 
 0284001177 MARIA LÚCIA GAGLIARDI DURANTE 11789068-6 57,67 151 
 0284000408 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 57,67 152 
 0284000515 MARIA ÂNGELA FANELLI GUIDO AYRES 7730780-X 57,67 153 
 0284000193 DAIANE CRISTINI THOBIAS DA SILVA 448504224 57,67 154 
 0284001105 DULCILENE ANTONIA NUNES ROCHA 18168657-0 57,00 155 
 0284001155 LUCIANA BORIA BOZZA 252458485 57,00 156 
 0284000126 CAMILA FERNANDA ALBINO LORENCETTI 325715932 57,00 157 
 0284000529 MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA 421649033 57,00 158 
 0284000087 ANDRESSA PEREIRA 452198355 57,00 159 
 0284001163 MAISA LINA BIGELI 77618580 56,67 160 
 0284000433 KATIA APARECIDA AVICCHIO ANTONIO 409041208 56,67 161 
 0284001095 DAIANE BERNARDO FURLANETTO 481377529 56,67 162 
 0284000635 RAQUEL APARECIDA FONSECA SALHAB 19925724-3 56,67 163 
 0284000665 ROSANGELA DUARTE RELVÃO BOZZI DE OLIVEIRA 18295766-4 56,67 164 
 0284000365 IVANILDE DE FÁTIMA FERNANDES 15433961-1 56,67 165 
 0284001066 ANA CLAUDIA VIEIRA 254191885 56,67 166 
 0284000712 SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA 27695326-5 56,67 167 
 0284000669 ROSELI ARANDA 18796818-4 56,67 168 
 0284001101 DEBORA CRISTINA NICOLAU 181288734 56,67 169 
 0284000768 TAYNE MAGALHÃES VIANA 18.804.873 56,67 170 
 0284000447 LARISSA APARECIDA DE MEDEIROS DA SILVA 422540547 56,67 171 
 0284000283 FABIANA CORREA BARBOSA SILVA 29619184-x 56,67 172 
 0284000701 SARAH GONÇALVES DAVID 47916583X 56,67 173 
 0284000429 KARINELLE FAGUNDES ALVES 453103170 56,67 174 
 0284000565 MARLI APARECIDA TERRA ZANETTI 203016002 56,67 175 
 0284000448 LARISSA CRISTINA DE ASSIS 40349738-3 56,67 176 
 0284000607 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 56,00 177 
 0284000028 ALINE FERNANDA SIQUEIRA BETIN 447932640 56,00 178 
 0284000758 TANIA DE SALVI GODOY 14030724-2 56,00 179 
 0284000443 LACIANE DE OLIVEIRA BARROS 587440582 56,00 180 
 0284000294 FATIMA CRISTINA DE OLIVEIRA MALVEZZI 137521534 56,00 181 



 0284000234 ELAINE CRISTINA GRANUSSO DE CAMPOS 17.208.022-8 56,00 182 
 0284000578 MICHELE SUSY VICELLI 428524369 56,00 183 
 0284000059 ANA LÚCIA MARTINS 929747 55,33 184 
 0284000031 ALINE MICHELLE DOS REIS BASSOTTO DIAS 376343813 55,33 185 
 0284000656 RITA DE CÁSSIA PANONTIM 299945856 55,33 186 
 0284000212 DÉBORA SARA FERREIRA 485083991 55,00 187 
 0284000588 MONIQUE FERNANDA DE CAMPOS 422486565 55,00 188 
 0284001112 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CASTILHO 265865542 55,00 189 
 0284000198 DAMIANI MONIQUE DE SOUZA POSCIDONIO 38771578-2 55,00 190 
 0284000682 RUTE ESTER DIAS BACELLAR 12374767-3 55,00 191 
 0284000766 TATIANE SOUZA SANTOS 0891855017 55,00 192 
 0284001167 MARESSA SARAIVA PEGO 497431567 55,00 193 
 0284000382 JÉSSICA CRISTINA CONDE DE QUEIROZ 445204692 55,00 194 
 0284000473 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA JUSTINO 28048850-6 55,00 195 
 0284001192 MONIQUE MURRIEL TEIXEIRA 350581587 55,00 196 
 0284000467 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 55,00 197 
 0284001194 NEILLYAN M. S. DE CARVALHO 40.239.802-6 55,00 198 
 0284000325 GABRIELI PEDRON TROLESI 50898743-X 55,00 199 
 0284000318 FRANCISMARA APARECIDA NOBREGA PIO 21794104-7 55,00 200 
 0284000750 SUSELEI CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 229782127 55,00 201 
 0284000241 ELIANA SOARES RODRIGUES DA SILVA 277677750 55,00 202 
 0284000327 GENI ALCARAZ GAMIS 22 978 224-3 55,00 203 
 0284000595 NAYARA RAGAZZO BELUSSI 43 458 691-2 55,00 204 
 0284000492 LUZIANE DIAS MAIRINCK 625547457 55,00 205 
 0284000775 THAMIRES FERNANDA OLIVEIRA 403350219 55,00 206 
 0284000064 ANA PAULA DE CAMARGO 488945288 55,00 207 
 0284000480 LUCIANA VALIM DE MORAES VIEIRA 405081595 55,00 208 
 0284000007 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 54,67 209 
 0284000412 JULIANA MAFFI MOREIRA BARBOSA 427880002 54,33 210 
 0284000605 PAMELA ACOSTA CAETANO 475767767 54,33 211 
 0284001171 MARIA CRISTINA BANDEIRA OSWALDO 157808968 54,33 212 
 0284001136 HELLEN SAMARA FACCIONI FAVARO 483352846 54,33 213 
 0284000003 ADRIANA CAETANO SILVA 29421027-1 54,33 214 
 0284000773 THAIS CRISTINA TESOLIN SILVA 40984024-5 54,33 215 
 0284000738 STELA ESMERIA DE ARAUJO 41448969-x 54,33 216 
 0284000575 MICHELE CRISTINA LENZI PEREIRA 400377044 54,33 217 
 0284000442 KIRIATCH REGIANE DE SOUZA COELHO 48.913.366-6 54,33 218 
 0284000503 MÁRCIA ANTUNES DE CAMPOS BUCK 16109359 54,33 219 
 0284000600 NEUSA APARECIDA GREVE VENANCIO 184081129 54,33 220 
 0284000790 VANESSA DOS SANTOS ROCHA 454155335 54,33 221 
 0284000572 MAYARA ALESSA GACHET LIMA 483416745 53,67 222 
 0284000268 ÉRICA FERNANDA STOCCO FRASSON 48243754-6 53,67 223 
 0284000560 MARISLEI OLIVEIRA PASCOALETO 2281133001 53,33 224 
 0284000763 TATIANA DOS SANTOS FRANCISCO 250738235 53,33 225 
 0284001111 ELAINE CAZANTE PEREIRA 243927435 53,33 226 
 0284000345 GRAZIELLA FONTANA ICHANO 211407008 53,33 227 
 0284000522 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 53,33 228 
 0284000224 EDILAINE FERNANDES DE CARVALHO ROCHA 253442138 53,33 229 
 0284000170 CLÁUDIA CUSTÓDIO DA CUNHA CARNEIRO 33.916.726-9 53,33 230 
 0284000216 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 231 
 0284001087 CAROLINA IZABEL KALID DOS SANTOS 294788232 53,33 232 
 0284000208 DAYANE MAYARA POMMER BOREL 48347245-1 53,33 233 
 0284000341 GLAUCIA REGINA NERES DE ALMEIDA 35.347.562-2 53,33 234 
 0284000172 CLAUDIA FERNANDA DE JESUS DIAS 277668979 53,33 235 
 0284001127 GIOVANA JHÚLIA DAS NEVES BATISTA 561624707 53,33 236 
 0284000381 JESSICA CRISTINA AMARAL OLIVEIRA 476048795 53,33 237 
 0284000536 MARIANA BAGNOLI 35497080x 53,33 238 
 0284000362 ISABELLA CRISTINA CARDOSO 40.673.901-8 53,33 239 
 0284000340 GLÁUCIA BOTELHO GOULARTH 481230506 53,33 240 
 0284000535 MARIÁ TANK LADEVIG 508990920 53,33 241 
 0284000411 JULIANA LADARIO RODRIGUES DE SOUZA 307461427 53,33 242 
 0284000071 ANÁLIA CRISTINA SILVANO VISENTAINER 325717953 53,33 243 
 0284000110 BÁRBARA DE ALMEIDA JANUARIO FERNANDES 48.075.052-X 53,33 244 
 0284000584 MÔNICA ORSI RAGAZZO 12.874.055-3 53,33 245 
 0284000602 NEUSA RODRIGUES 252458205 53,33 246 
 0284000160 CHRISTIANE IMACULADA GUERREIRO 183952832 53,33 247 
 0284000309 FLÁVIA VENTURA DE AMORIM 44.314.659-7 53,33 248 
 0284000009 ADRIANA LEITE DE BARROS DIONELLO 163395184 53,00 249 
 0284001138 IVANILDA LOPES DE MORAES 578178278 52,67 250 
 0284000022 ALEXANDRA CAPRARO CARDERARI 22.508,003-5 52,67 251 
 0284000186 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 52,67 252 
 0284000386 JOCASTA BASTELLI DE OLIVEIRA 34860144x 52,67 253 
 0284000737 SORAYA MARTINS HOFFMANN 56.495.701-x 52,67 254 
 0284000384 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 52,67 255 
 0284000235 ELAINE CRISTINA TIMPORINI SILVA 33316099x 52,67 256 
 0284000236 ELAINE DE ASSIS ASBAHL TOLEDO 12877637-7 52,67 257 
 0284000791 VANESSA MARTINS MARCELINO PRINCE 341116403 52,67 258 
 0284000723 SIMONE PEREIRA 23.730.829-0 52,67 259 
 0284000013 ADRIANA SOARES DE LIMA DIAS 176697238 52,00 260 
 0284001126 GIOVANA CRISTINA GOMES BERNARDO 163418627 51,67 261 
 0284000380 JÉSSICA ALMEIDA DE SOUZA 452490893 51,67 262 
 0284000048 ANA CLARA COCOLICHIO SALVADOR 148776085 51,67 263 
 0284001166 MÁRCIA CRISTINA SCARPA SCHIMITT 16.246.536-1 51,67 264 
 0284000319 FRANCISNILL LEITE DO NASCIMENTO 465830109 51,67 265 
 0284000481 LUCIANE BARBOSA AMORIM DA SILVA 326421610 51,67 266 
 0284000673 ROSEMARY APARECIDA ZAROS 15615572-2 51,67 267 
 0284000338 GISLAINE QUESSADA ANTUNES 253052051 51,67 268 



 0284000132 CAMILLE FERMOELLI DE CASTRO 264235009 51,67 269 
 0284000438 KELLY FERNANDA MEDEIROS CURTOLO 255621164 51,67 270 
 0284000498 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 51,67 271 
 0284000150 CAROLINE VALENTIN 403610230 51,67 272 
 0284000497 MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA 43.100.543-6 51,67 273 
 0284000191 DAIANE APARECIDA BASSO SIQUEIRA 23.774.115-5 51,67 274 
 0284000715 SILVIA REIS DE OLIVEIRA LINO 18128901-5 51,67 275 
 0284001240 VALERIA SCHINAIDER CHAGAS 17.829.624-7 51,00 276 
 0284000598 NEREIDE VIEIRA BONFIM 250736585 51,00 277 
 0284000270 ERICA GUGELMO DE TOLEDO 23460813-4 51,00 278 
 0284001123 FRANCIELE GALDINO LOPES 436413589 51,00 279 
 0284000159 CELINA MARIA DE ASSIS OLIVEIRA 287363429 51,00 280 
 0284000082 ANDRÉIA LUISA PRADA 30447435-6 51,00 281 
 0284000752 SUZANA MARIA DE MORAES SANTOS 4644709 51,00 282 
 0284000806 ZENILDA MOREIRA DA SILVA MAROLA 257646280 51,00 283 
 0284000167 CLAUDETE APARECIDA MALVEZZI 163391403 51,00 284 
 0284000261 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064 51,00 285 
 0284000080 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 50,00 286 
 0284000203 DANIELA ZOLA AMORIM 302189373 50,00 287 
 0284001078 BENEDITA APARECIDA RUFFO 17208004-6 50,00 288 
 0284001228 SIMONE CRISTINA SIERRA LONGO ELIAS 225069155 50,00 289 
 0284001243 VERIDIANA NATAL PELIZARI 25344374-X 50,00 290 
 0284001083 CAMILA DE OLIVEIRA 450972653 50,00 291 
 0284000538 MARIANA LUISA BASTELLI 419126570 50,00 292 
 0284000725 SINVAL CAETANO DA SILVA 376038172 50,00 293 
 0284000056 ANA KELLY ORICOLLI SILVA 247570394 50,00 294 
 0284000046 ANA CAROLINE LACERDA 481667957 50,00 295 
 0284000114 BEATRIZ RODRIGUES NUNES BUENO 430122822 50,00 296 
 0284000392 JOSIANE BASSINELLO TRENTO ALLEONI 172911096 50,00 297 
 0284001079 BIANCA BARROS FERRARI 334772849 50,00 298 
 0284000045 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474 50,00 299 
 0284000651 RENATA MICHELE BARBIERI MILARE 354931611 50,00 300 
 0284000558 MARISA FERREIRA SALES 27768725-1 50,00 301 
 0284000740 SUELEN CHRISTINE CSURAJI 408770752 50,00 302 
 0284000703 SAULITA DE SOUZA LEÃO NUNES 33762852X 50,00 303 
 0284000164 CINTHIA ELISA CITELLI SETTIM 285798674 50,00 304 
 0284000346 GREICE DAIANA BETTINI TUCKUMANTEL 349545790 50,00 305 
 
CARGO 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001267 CARLA MARA LAMBERT RODRIGUES 23907097-5 82,00 1 
 0284001287 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064 75,00 2 
 0284001293 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4 73,33 3 
 0284001282 EDILAINE DE JESUS 339180055 73,33 4 
 0284001266 CARLA DAIANI LORENZETE PATRICIO 400546371 71,67 5 
 0284001347 ROSANGELA DUARTE RELVÃO BOZZI DE OLIVEIRA 18295766-4 71,67 6 
 0284001337 MIRIAM NOGUEIRA MORAIS YAMAZAKI MG7678120 71,67 7 
 0284001259 ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 175703991 71,67 8 
 0284001297 GISELE BOMBARDA VALLADARES 342534336 71,00 9 
 0284001250 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 70,33 10 
 0284001308 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 70,00 11 
 0284001255 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2 70,00 12 
 0284001336 MICHELE SUSY VICELLI 428524369 70,00 13 
 0284001341 RAFAELA BARBOSA MELLO 448432377 70,00 14 
 0284001314 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 69,67 15 
 0284001365 VANESSA CRISTINA DA SILVA SANTOS 453848060 68,33 16 
 0284001278 DANIELE CATINACCIO 35262839X 68,33 17 
 0284001344 RITA DE CÁSSIA PANONTIM 299945856 67,67 18 
 0284001353 SAULITA DE SOUZA LEÃO NUNES 33762852X 66,67 19 
 0284001306 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 66,67 20 
 0284001276 DAIANE DE PAULA XAVIER 407120841 66,67 21 
 0284001351 SARA CRISTINA ARRUDA SÍPOLI 22812126-7 66,67 22 
 0284001359 STELA ESMERIA DE ARAUJO 41448969-x 66,67 23 
 0284001301 IVANIRA APARECIDA FÁVARO MINETTO 19.927.604-3 66,67 24 
 0284001305 JUCILÉIA BELLA 292683212 66,67 25 
 0284001349 SANDRA CRISTINA CARDOSO LOVEZUTTI 14795341-8 65,00 26 
 0284001328 MARIANA BIGELLI PEDRO 440760069 65,00 27 
 0284001304 JUCÉLIA MESSIAS DE CARVALHO 336758625 65,00 28 
 0284001252 ALINE MARCIANO DA COSTA BIZARRO 325736054 65,00 29 
 0284001334 MAYARA ALESSA GACHET LIMA 483416745 64,33 30 
 0284001298 HELIANA DA SILVA ROMEIRO SALOMÃO 121093128 64,33 31 
 0284001265 CAMILA DE OLIVEIRA 450972653 63,33 32 
 0284001299 HELLEN SAMARA FACCIONI FAVARO 483352846 63,33 33 
 0284001270 CELIA SILVA PAES 195241277 63,33 34 
 0284001345 ROBERTA DO CARMO NICOLAU OLIVEIRA 202476807 63,33 35 
 0284001370 WILMA APARECIDA SAVAZZI 172912155 62,67 36 
 0284001311 KARINA ANDREA MAESTRELO OLIVEIRA 40617063-0 62,67 37 
 0284001275 DAIANE CRISTINI THOBIAS DA SILVA 448504224 61,67 38 
 0284001333 MARISA FERREIRA SALES 27768725-1 61,67 39 
 0284001355 SILVIA GUERETA DE SOUZA SANTOS 276657718 61,67 40 
 0284001271 CLAUDETE APARECIDA MALVEZZI 163391403 61,67 41 
 0284001261 ANGELUCI FILGUEIRA PAGIATO CARDOSO 21994302-3 61,00 42 
 0284001325 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 60,00 43 
 0284001273 CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS 226141032 60,00 44 
 0284001307 JULIANA CRISTINA DE PAULA 29770134-4 60,00 45 
 0284001343 RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 295347569 60,00 46 



 0284001263 AUCILENE CAVALCANTE 45284714 60,00 47 
 0284001324 MARIA CAROLINA PIVA 49388235-2 60,00 48 
 0284001356 SILVIA MILENA MIRANDA DA COSTA 27256574X 58,67 49 
 0284001257 ANA HELENA BARROSO 294212085 58,33 50 
 0284001340 NOELI APARECIDA COVER 228128237 58,33 51 
 0284001319 LUCIMAR HOLTZ DE OLIVEIRA MARQUES 2208680 58,33 52 
 0284001253 ALINE MICHELLE DOS REIS BASSOTTO DIAS 376343813 57,67 53 
 0284001326 MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA 421649033 57,67 54 
 0284001285 ELIANE APARECIDA DA FONSECA 56292044-4 56,67 55 
 0284001366 VANESSA MARTINS MARCELINO PRINCE 341116403 56,67 56 
 0284001322 LUZIA MAMONI 301497308 56,00 57 
 0284001338 NATASHA HEINEL REQUENA 485691887 56,00 58 
 0284001300 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 55,00 59 
 0284001258 ANA PAULA SANTANA SANTOS 354970495 55,00 60 
 0284001367 VANESSA REGINA DA SILVA 43641210-X 55,00 61 
 0284001274 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 55,00 62 
 0284001251 ADRIANA MELLO COSTA 25.791.259-9 54,33 63 
 0284001357 SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES 33853765X 53,67 64 
 0284001256 AMELIA DO CARMO DA SILVA 5322520X 53,33 65 
 0284001339 NATASSIA CAROLINE RAYMUNDO 35.347.578.6 53,33 66 
 0284001268 CARLA REGINA BLECHA 322802969 52,67 67 
 0284001310 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 52,00 68 
 0284001342 RAQUEL APARECIDA BERALDO FERRAZ 237320101 51,67 69 
 0284001295 FRANCIELE TAISE RAYMUNDO ERREIRAS 348600574 51,67 70 
 0284001346 ROSANA BUENO 111674943 51,67 71 
 0284001272 CLÁUDIA GISELA MIRANDA DE SOUZA 34862285 51,67 72 
 0284001277 DANIELA FERNANDA OPSFELDER GRASSO 34859788 51,67 73 
 0284001350 SANDRA HELENA GIUSTI VAZ 154320997 51,00 74 
 0284001329 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO 48175779 50,00 75 
 0284001318 LUCIMAR DE FATIMA COSTA SOARES 17498061-9 50,00 76 
 0284001291 FABÍOLA DE CAMPOS RODRIGUES 20246978  50,00 77 
 0284001332 MARINÉIA RENATA VIOLA DE ALMEIDA 327722538 50,00 78 
 0284001321 LUDIANE RODRIGUES 303565561 50,00 79 
 
CARGO 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001410 CONCEIÇÃO DUARTE MONTEIRO 27.532.466-7 78,33 1 
 0284001519 ROSANGELA DE SOUZA JORGE mg8861853 76,67 2 
 0284001403 CAROLINA GIORDANO 27768576x 76,33 3 
 0284001549 VITOR PEREIRA GOMES 47093317-3 75,67 4 
 0284001414 DANIELE CRISTINA DIAS 486316889 75,00 5 
 0284001536 SUELI GATTI DIAS DA COSTA 26.423.449-2 74,33 6 
 0284001550 VIVIANE PIRES GONÇALVES 42852378x 74,33 7 
 0284001522 ROXANE APARECIDA DE SENZI SOUTO 20246841-0 73,67 8 
 0284001492 MARIA LUIZA PAULINO DA SILVA 343400959 73,33 9 
 0284001400 CAMILA FERNANDA ALBINO LORENCETTI 325715932 72,00 10 
 0284001386 ANDRÉIA COSTA SANTOS 471674941 71,67 11 
 0284001465 JULIANA ALVES FERNANDES 338387377 71,67 12 
 0284001379 ANA CAROLINA ROBIN DE OLIVEIRA IZALTINO 421647838 70,67 13 
 0284001441 FERNANDA MARIELLE BUENO 41200435-5 70,00 14 
 0284001448 GABRIEL FERNANDO BARBOSA 43.176.519-4 70,00 15 
 0284001415 DANIELI CAROLINE DE SOUZA GALBIATI 411907827 70,00 16 
 0284001449 GABRIELA APARECIDA BERTANHA 407353380 70,00 17 
 0284001524 SANDRA FRANCISCO 162215290 70,00 18 
 0284001439 FERNANDA DE OLIVEIRA 305830235 68,33 19 
 0284001509 PATRICIA DE LIMA MIGUEL BORGES 303566929 68,33 20 
 0284001495 MARIANA DE SOUZA SANTOS 487720921 68,33 21 
 0284001384 ANDREA DIAS RAMOS ZANCHETTA 18137044-x 68,33 22 
 0284001433 FABIANA CORREA BARBOSA SILVA 29619184-x 68,33 23 
 0284001481 MARAISA GUILHER PADILHA 277692325 67,67 24 
 0284001543 THAIS DE SOUZA ARANTES 352628807 67,67 25 
 0284001542 TATIANY DA SILVA FELIZARDO GOMES 44237849x 67,00 26 
 0284001418 DÉBORA REGINA SILVA 349525754 66,67 27 
 0284001447 FRANCILAINE EMERY FERREIRA 427882710 66,67 28 
 0284001391 ANGELICA APARECIDA GATTO CAVALCANTE DOS  23631242x 66,67 29 
 SANTOS 
 0284001457 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOZA 49.708.525-2 66,67 30 
 0284001461 JEISON LOPES PEREIRA 350582415 66,67 31 
 0284001427 ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR 32240305-4 66,67 32 
 0284001513 RAFAEL DE SOUZA 479999545 66,67 33 
 0284001392 ARIANE DA CUNHA FORMIGARI CAMARGO 42.385.628-5 66,33 34 
 0284001474 KELLY CRISTINA SOARES DE SOUZA 346403698 66,00 35 
 0284001510 PATRICIA GIUSTI SPADOTIM 41072530-4 66,00 36 
 0284001381 ANA FLAVIA SACCHI PRADA 306879876 65,00 37 
 0284001462 JOSIANE BASSINELLO TRENTO ALLEONI 172911096 65,00 38 
 0284001375 ALINE TAMASHIRO GOMES 47.929.576-1 65,00 39 
 0284001469 JULIANA MATOSINHO RIME DE OLIVEIRA 322242253 65,00 40 
 0284001539 TÂNIA REGINA MENEGHIM 15.433.722-5 65,00 41 
 0284001443 FERNANDA MIRNA BLUMER FERREIRA 22614756-3 65,00 42 
 0284001413 DANIELA LEO 26423507-1 65,00 43 
 0284001527 SILMARA APARECIDA DE SOUZA BOSQUE 273636388 64,33 44 
 0284001482 MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 421160408 64,33 45 
 0284001544 THAMIRES FERNANDA OLIVEIRA 403350219 63,33 46 
 0284001487 MARIA CRISTINA DE GODOY BOIAGO 222953305 63,33 47 
 0284001372 ALEXANDRE WILLIANS FERREIRA 281255271 63,33 48 
 0284001476 KELLY FERNANDA MEDEIROS CURTOLO 255621164 63,33 49 



 0284001466 JULIANA GOMES DA ROCHA 35.347.500-2 63,33 50 
 0284001551 WÉDEN CANOSA DE FREITAS 323964655 63,33 51 
 0284001406 CELIANA MARIA FARIAS BALTHAZAR 24.756.296-8 63,33 52 
 0284001416 DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA 450610950 63,33 53 
 0284001496 MARÍLIA MOTTA CAMARGO 436961805 62,67 54 
 0284001548 VINICIUS ALVES DE MELLO 48.824.803-6 61,67 55 
 0284001523 SAMUEL FRANCISCO HOFFMANN PRINCE 480624586 61,67 56 
 0284001478 LUCIANA VALIM DE MORAES VIEIRA 405081595 61,67 57 
 0284001514 RAPHAELA FERNANDES PORRECA 401648278 61,67 58 
 0284001444 FERNANDA PAOLA PEREIRA DE LIMA 403331912 61,67 59 
 0284001517 ROBERVAL APARECIDO ADAME 17829850-5 61,00 60 
 0284001484 MÁRCIA NICOLAU DOS SANTOS 242517298 60,00 61 
 0284001421 DOUGLAS DIOGO DOS SANTOS 404134324 60,00 62 
 0284001470 JULIANO ALVES CONCENTINO 497003818 60,00 63 
 0284001440 FERNANDA IRSAI 413278293 60,00 64 
 0284001479 LUCIENE SANTOS MARQUES PEREIRA 57908932-0 60,00 65 
 0284001398 BRUNO FERNANDO MARTINS DOS SANTOS 448503864 60,00 66 
 0284001458 IRENE DONIZETTI DA SILVA ARAUJO 26299498 60,00 67 
 0284001430 ELIZABETH APARECIDA DE ALMEIDA CORDAZ 34.943.517-0 60,00 68 
 0284001534 SORAYA MARTINS HOFFMANN 56.495.701-x 59,33 69 
 0284001498 MARLI APARECIDA CATINACCIO GROPPO 156122674 58,67 70 
 0284001497 MARLENE FERREIRA DE SOUZA BOLSONI 57517166-2 58,67 71 
 0284001501 MATHEUS DE MOURA ALECCI 403999674 58,33 72 
 0284001451 GABRIELE FRANCO MAGRIN 487661527 58,33 73 
 0284001371 ALESSANDRA LUCATO LIMA 322803524 58,33 74 
 0284001426 ELEM ALINE DA SILVA SEBASTIÃO 409578939 58,33 75 
 0284001468 JULIANA MARQUES 47.919.705-2 58,33 76 
 0284001438 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 58,33 77 
 0284001435 FABIO DE ARAUJO COSTA 244711628 57,67 78 
 0284001399 CAIO MONTEIRO DE AZEVEDO 448667150 56,67 79 
 0284001511 PRISCILA REBEKA LIMA MARTTINS DIAS 474010259 56,67 80 
 0284001407 CLAUDEMIR DOS SANTOS CASSIANO 18.628.468-8 56,67 81 
 0284001390 ANDREZA DE ARAÚJO FRANCO VILLAS BOAS 33478999-0 56,67 82 
 0284001505 MILENA DE OLIVEIRA 497997502 56,67 83 
 0284001532 SIMONE APARECIDA NEGRO 17.068.758-2 56,67 84 
 0284001442 FERNANDA MATTOS AZEVEDO DE ALMEIDA 301495221 56,00 85 
 0284001491 MARIA LIDUINA VALE DE ARAÚJO 574942701 56,00 86 
 0284001397 BRAZ EDSON DE LIMA FILHO 471620476 55,00 87 
 0284001419 DENISE APARECIDA CHINELATO LOSI 77307896 55,00 88 
 0284001521 ROSEMARY IEMANJA AMARAL MARQUESINI 32535473x 55,00 89 
 0284001394 BÁRBARA DE LURDES SILVA PAIVA 40.471.404-3  55,00 90 
 0284001417 DEBORA GOMES FREITAS 464379556 55,00 91 
 0284001529 SILVANA CRISTÓVÃO DE SOUZA 195727988 54,33 92 
 0284001493 MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI 528329856 54,33 93 
 0284001537 SUELY CRISTINA BERTAGNA COSTA 161055576 54,33 94 
 0284001552 YARA GUARANY CHIADO 55024634 53,33 95 
 0284001408 CLAUDINÉIA ROSA SOLDAN 22978318-1 53,33 96 
 0284001490 MARIA JOSÉ DE SOUZA RIBEIRO 13752069 53,33 97 
 0284001463 JOSIANE MELOSI BUENO 19925295-6 53,33 98 
 0284001452 GILIANE ANTUNES PEREIRA DO SACRAMENTO 596370106 53,33 99 
 0284001494 MARIA SONIA DO NASCIMENTO 20429363 53,33 100 
 0284001373 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA 449052825 53,33 101 
 0284001424 ELAINE CRISTINA GRANUSSO DE CAMPOS 17.208.022-8 52,67 102 
 0284001428 ELISABETEAPARECIDA COTRIM ALONSO 116442013 52,00 103 
 0284001483 MARCELLY WON ZUBEN FARIAS 556669381 51,67 104 
 0284001446 FRANCIELE BARBOSA DE CARVALHO 33.675.018-3 51,67 105 
 0284001387 ANDREIA FERMINO MUOIO 296194463 50,00 106 
 
CARGO 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001670 LUCAS PIVETTA 474450120 68,33 1 
 0284001564 ANDREA CELESTE COELHO DA SILVA 278869774 66,67 2 
 0284001644 JOÃO PAULO COSTA DE CARLI 435056165 65,67 3 
 0284001570 BÁRBARA DE ALMEIDA JANUARIO FERNANDES 48.075.052-X 65,00 4 
 0284001584 CAROLINE HELOISA DA SILVA 48.889.621-6 65,00 5 
 0284001560 ANA PAULA MANCUSO GIOVANNI 344323535 65,00 6 
 0284001655 JOYCE HENRIQUE BITTENCOURT 407721174 64,33 7 
 0284001681 MÁRCIO DE SOUZA SANTOS 282594928 63,33 8 
 0284001627 GUSTAVO HAACH TÉO 469947615 63,33 9 
 0284001736 THIAGO ECACIO BATTISTI 410038647 62,00 10 
 0284001696 MONICA ROSA DA SILVA 453585723 61,00 11 
 0284001743 VITÓRIA JULIANA SILVA PAIVA 497929041 60,00 12 
 0284001660 JULIANA MARTINS RIBEIRO 47425754x 60,00 13 
 0284001689 MATHEUS RIBEIRO DO NASCIMENTO 404808955 60,00 14 
 0284001565 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DA SILVA 41.895.034-9 59,33 15 
 0284001556 ALINE JULIANE SAVAZZI VIVEIROS 40499383-7 58,33 16 
 0284001638 JAIRO DONIZETE ALVES JÚNIOR 366543982 58,33 17 
 0284001663 LAISY FERNANDA FERREIRA 468084721 58,33 18 
 0284001555 ALEXANDRE BIGELI PEDRO 44076418x 57,67 19 
 0284001649 JORGE DO NASCIMENTO GARCIA 48658959-6 56,67 20 
 0284001568 APARECIDA DO CARMO TANCK 16341645-x 56,67 21 
 0284001717 ROBERTA PIGOZZO DE LIMA 436925321 56,67 22 
 0284001720 RODRIGO CAMILO VALENTIM 286543096 56,67 23 
 0284001682 MARCIO SANTUCCI 293383248 56,67 24 
 0284001674 LUIZ HENRIQUE DIAS 448636633 56,67 25 
 0284001595 DIEGO JUNIOR DA SILVA 56508440-9 56,00 26 



 0284001721 ROGERIO DE MELO CURIEL 400552930 55,00 27 
 0284001635 IAGO PEREIRA VICENTIN 49803224-3 55,00 28 
 0284001617 FLÁVIO JUNIOR COSTA DA SILVA 418167291 53,33 29 
 0284001661 JURANDIR MARTINHO ALVES 5938978 53,33 30 
 0284001744 VITÓRIA VERZINASSE DOS SANTOS 498404948 53,33 31 
 0284001685 MARGARETE FERNANDES DE CAMARGO 303558143 53,33 32 
 0284001658 JULIANA DE MORAIS MONTEIRO 343219943 53,33 33 
 0284001626 GUILHERME ELIVELTON MOREIRA LIMA 448124063 53,33 34 
 0284001733 THAIS CRISTINA PERUCHI 353494070 53,33 35 
 0284001728 SUELEN DOS SANTOS DE OLIVEIRA FONTOLAN 55997291x 52,67 36 
 0284001624 GLEYCE DE CASTRO APOLINARIO 350583353 52,67 37 
 0284001730 TATIANE APARECIDA. RUEDA 410037151 51,67 38 
 0284001636 IRENE PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 40957560-4 51,67 39 
 0284001742 VINICIUS LUCIO DE ASSIS 493276099 51,67 40 
 0284001593 DENISE MARTINS DA SILVA SOARES 346883817 51,67 41 
 0284001587 CLEBER NUNES RODRIGUES 545022149 50,00 42 
 0284001592 DEISE BARBOSA DE SANTANA SANTOS 439172998 50,00 43 
 0284001737 TIAGO ANTONIO PEDROLO 41.839.630-9 50,00 44 
 0284001657 JULIANA DE FÁTIMA SILVA CAMPOS 43.717.678-2 50,00 45 
 0284001602 EDUARDO SOARES DE ARAUJO 467875224 50,00 46 
 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADOS COM DEFICIÊNCIA 

CARGO PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001261 ANGELUCI FILGUEIRA PAGIATO CARDOSO 21994302-3 61,00 1 
 
CARGO PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001384 ANDREA DIAS RAMOS ZANCHETTA 18137044-x 68,33 1 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE 

CARGO 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284000454 LELIA CRISTINA ELISBON DO CARMO 342524811 71,67 1 
 0284000941 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 68,33 2 
 0284000440 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 66,33 3 
 0284000785 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 64,33 4 
 0284000049 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 64,33 5 
 0284000807 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 63,67 6 
 0284000066 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 62,67 7 
 0284000754 TAIS REGINA MENDES 409250284 61,67 8 
 0284000561 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 61,00 9 
 0284000299 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 60,00 10 
 0284000739 SUELEN CAMARGO DE OLIVEIRA 498186349 60,00 11 
 0284000690 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 60,00 12 
 0284000548 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA DE MARÃES 40470197-8 58,33 13 
 0284000272 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 58,33 14 
 0284000770 THAINA YONARA SILVA SANTOS 404883643 58,33 15 
 0284000413 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 58,00 16 
 0284000408 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 57,67 17 
 0284000087 ANDRESSA PEREIRA 452198355 57,00 18 
 0284000712 SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA 27695326-5 56,67 19 
 0284000607 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 56,00 20 
 0284001017 ROSANA APARECIDA COUTINHO DE ALMEIDA 322803913 56,00 21 
 0284000212 DÉBORA SARA FERREIRA 485083991 55,00 22 
 0284000766 TATIANE SOUZA SANTOS 0891855017 55,00 23 
 0284000930 JANAINA APARECIDA SANTOS ZOTTI 400548641 55,00 24 
 0284000467 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 55,00 25 
 0284000007 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 54,67 26 
 0284000522 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 53,33 27 
 0284000216 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 28 
 0284000186 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 52,67 29 
 0284000384 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 52,67 30 
 0284000947 LAIS SOUZA TEODORO SILVA 40371784x 52,67 31 
 0284000498 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 51,67 32 
 0284000080 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 50,00 33 
 0284000923 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 50,00 34 
 0284000114 BEATRIZ RODRIGUES NUNES BUENO 430122822 50,00 35 
 0284000045 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474 50,00 36 
 0284000873 DAIANE RODRIGUES DIAS 464704959 50,00 37 
 
CARGO 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284000454 LELIA CRISTINA ELISBON DO CARMO 342524811 71,67 1 
 0284000440 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 66,33 2 
 0284000785 VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI 137558077 64,33 3 
 0284000049 ANA CLÁUDIA SOUZA FERNANDES 34.952.225-X 64,33 4 
 0284000807 ZIRLAGEM MARTINS PEREIRA SILVA 53549027-06 63,67 5 
 0284001186 MARTA VERGINIA ESPADON 163391750 62,67 6 
 0284000066 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO 187258971 62,67 7 
 0284001106 EDILAINE DE JESUS 339180055 62,00 8 
 0284001068 ANA LÚCIA FELIPE 247559386 61,67 9 



 0284000754 TAIS REGINA MENDES 409250284 61,67 10 
 0284000561 MARIVÂNIA DE SOUZA 15613748-3 61,00 11 
 0284000299 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 60,00 12 
 0284001188 MEIRE CRISTINA RODRIGUES DE MATOS CAMPOI 29548180-8 60,00 13 
 0284000739 SUELEN CAMARGO DE OLIVEIRA 498186349 60,00 14 
 0284000690 SANDRA DA SILVA CARDOSO 299307050 60,00 15 
 0284000548 MARÍLIA BASTOS ARAÚJO LIMA DE MARÃES 40470197-8 58,33 16 
 0284000272 ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE 23190444-7 58,33 17 
 0284000770 THAINA YONARA SILVA SANTOS 404883643 58,33 18 
 0284000413 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 58,00 19 
 0284000408 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 57,67 20 
 0284000087 ANDRESSA PEREIRA 452198355 57,00 21 
 0284001066 ANA CLAUDIA VIEIRA 254191885 56,67 22 
 0284000712 SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA 27695326-5 56,67 23 
 0284000607 PAMELA REGINA DE ARAÚJO 419212425 56,00 24 
 0284000212 DÉBORA SARA FERREIRA 485083991 55,00 25 
 0284000766 TATIANE SOUZA SANTOS 0891855017 55,00 26 
 0284001192 MONIQUE MURRIEL TEIXEIRA 350581587 55,00 27 
 0284000467 LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 084238203 55,00 28 
 0284000007 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 54,67 29 
 0284000522 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 53,33 30 
 0284000216 DÉRIKA CAROLINA MONTEIRO 350576968 53,33 31 
 0284001087 CAROLINA IZABEL KALID DOS SANTOS 294788232 53,33 32 
 0284001138 IVANILDA LOPES DE MORAES 578178278 52,67 33 
 0284000186 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 52,67 34 
 0284000384 JÉSSICA LARISSA BERTELONI 40.728.901-X 52,67 35 
 0284000498 MARCELA LINO IZIDORO 44034848-1 51,67 36 
 0284000080 ANDREIA FERREIRA LINO 302598352 50,00 37 
 0284000114 BEATRIZ RODRIGUES NUNES BUENO 430122822 50,00 38 
 0284000045 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474 50,00 39 
 
CARGO 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001282 EDILAINE DE JESUS 339180055 73,33 1 
 0284001250 ADRIANA FERREIRA BERNARDO 277691163 70,33 2 
 0284001308 JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 409054884 70,00 3 
 0284001314 KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES 22.323.935-5 69,67 4 
 0284001306 JULIANA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 376036837 66,67 5 
 0284001351 SARA CRISTINA ARRUDA SÍPOLI 22812126-7 66,67 6 
 0284001304 JUCÉLIA MESSIAS DE CARVALHO 336758625 65,00 7 
 0284001252 ALINE MARCIANO DA COSTA BIZARRO 325736054 65,00 8 
 0284001325 MARIA CONCEIÇÃO SANTOS BRITO 374568467 60,00 9 
 0284001307 JULIANA CRISTINA DE PAULA 29770134-4 60,00 10 
 0284001343 RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 295347569 60,00 11 
 0284001356 SILVIA MILENA MIRANDA DA COSTA 27256574X 58,67 12 
 0284001258 ANA PAULA SANTANA SANTOS 354970495 55,00 13 
 0284001367 VANESSA REGINA DA SILVA 43641210-X 55,00 14 
 0284001274 CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 28422331-1 55,00 15 
 0284001357 SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES 33853765X 53,67 16 
 0284001256 AMELIA DO CARMO DA SILVA 5322520X 53,33 17 
 0284001268 CARLA REGINA BLECHA 322802969 52,67 18 
 0284001310 JULIANA MARIA PALERMO 288564182 52,00 19 
 0284001342 RAQUEL APARECIDA BERALDO FERRAZ 237320101 51,67 20 
 0284001329 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO 48175779 50,00 21 
 0284001321 LUDIANE RODRIGUES 303565561 50,00 22 
 
CARGO 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001386 ANDRÉIA COSTA SANTOS 471674941 71,67 1 
 0284001461 JEISON LOPES PEREIRA 350582415 66,67 2 
 0284001482 MARAÍSA REGINA DE SÁ ZOCCHIO 421160408 64,33 3 
 0284001406 CELIANA MARIA FARIAS BALTHAZAR 24.756.296-8 63,33 4 
 0284001497 MARLENE FERREIRA DE SOUZA BOLSONI 57517166-2 58,67 5 
 0284001438 FERNANDA CRISTINA BALDESSIN 302531087 58,33 6 
 0284001491 MARIA LIDUINA VALE DE ARAÚJO 574942701 56,00 7 
 0284001394 BÁRBARA DE LURDES SILVA PAIVA 40.471.404-3  55,00 8 
 0284001493 MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI 528329856 54,33 9 
 
CARGO 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001564 ANDREA CELESTE COELHO DA SILVA 278869774 66,67 1 
 0284001743 VITÓRIA JULIANA SILVA PAIVA 497929041 60,00 2 
 0284001565 ANDREIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DA SILVA 41.895.034-9 59,33 3 
 0284001638 JAIRO DONIZETE ALVES JÚNIOR 366543982 58,33 4 
 0284001717 ROBERTA PIGOZZO DE LIMA 436925321 56,67 5 
 0284001595 DIEGO JUNIOR DA SILVA 56508440-9 56,00 6 
 0284001626 GUILHERME ELIVELTON MOREIRA LIMA 448124063 53,33 7 
 0284001636 IRENE PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 40957560-4 51,67 8 
 0284001742 VINICIUS LUCIO DE ASSIS 493276099 51,67 9 
 0284001593 DENISE MARTINS DA SILVA SOARES 346883817 51,67 10 
 0284001592 DEISE BARBOSA DE SANTANA SANTOS 439172998 50,00 11 
 

 



RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS COMO IDOSO 
CARGO 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS  CLASSIFICAÇÃO 
 0284000794 VANIA APARECIDA PINTO 8635044-4 65,00 1 
 0284000523 MARIA CRISTINA ZOVICO ULDA 0.635.041-9 59,33 2 
 
CARGO 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE     TOTAL DE PONTOS    CLASSIFICAÇÃO 
 0284001179 MARIA REGINA PAGANOTTI INOCENCIO FIGUEIREDO 12140819 72,67     1 
 0284001134 HELENICE APARECIDA CAMPOS RINALDI 56995933 65,00     2 
 0284000794 VANIA APARECIDA PINTO 8635044-4 65,00     3 
 0284001239 VALDELEI APARECIDA SILLMANN 21448798-2 63,33     4 
 0284000523 MARIA CRISTINA ZOVICO ULDA 0.635.041-9 59,33     5 
 0284001163 MAISA LINA BIGELI 77618580 56,67     6 
 
CARGO 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001256 AMELIA DO CARMO DA SILVA 5322520X 53,33 1 
 
CARGO 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0284001498 MARLI APARECIDA CATINACCIO GROPPO 156122674 58,67 1 
 0284001552 YARA GUARANY CHIADO 55024634 53,33 2 

 


